
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

<Ю£Ю Чернігів № ^ О Т Г

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у  
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Г ончарівській селищній раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Гончарівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1777,9657 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Гончарівської територіальної громади 
Чернігівського району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

1-ОТГ від 25.11.2020

Олександр СТАРЧЕНКО



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

25.11.2020 м.Чернігів
і !

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 25.11.2020 № 1-ОТГ передає із державної власності, а Гончарівська 
селищна рада Чернігівського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Гончарівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Гончарівської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

1-ОТГ від 25.11.2020



Додаток до Акту від 25.11.2020

№  з/п
К адастр ов и й  ном ер  
зем ел ь н о ї д іл ян ки

М ісц е р озташ ув ан н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (о бл аст ь , район, рада)

П л ощ а (га)
Ц іл ьов е призначення  

зем ел ь н о ї д іл ян ки  (код, 
назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ельну  

діл янку

В ідом ості про обм еж ення  
у ви к ори стан н і зем ел ь н ої 

д іл ян ки

1 2 3 4 5 6 7

1 7425588100:04:000:5099 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 7,2728 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7425588100:04:000:5100 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 22,4646 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7425588100:04:000:5101 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 23,2339 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7425588100:04:000:5102 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 5,9206 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7425588100:04:000:5111 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 2,3009 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7425588100:04:000:5104 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 12,0164 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7425588100:04:000:5105 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 12,0619 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7425588100:04:000:5106 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 4,8511 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7425588100:05:000:2441 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 19,8078 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо об'єкта 

культурної спадщини

10 7425588100:05:000:4004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 3,9666 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7425588100:05:000:4005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 5,5431 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7425588100:07:000:4024 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 7,7225 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо об'єкта 

культурної спадщини

13 7425588100:08:000:8068 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 0,4187 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах



14 7425588100:08:000:8069 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 1,6360 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7425588100:08:000:8070 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 1,8262 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7425588100:08:000:8071 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 3,2619 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

17 7425588100:08:000:8072 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 21,2009 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

18 7425588100:08:000:8073 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 4,5454 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

19 7425588100:08:000:8074 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 4,5439 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

20 7425588100:08:000:8075 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 4,3574 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

21 7425588100:08:000:8076 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 5,2285 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

22 7425588100:08:000:8095 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 10,2233 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7425588100:07:000:3004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 50,0000 01.02 Для ведення 

фермерського господарства Відсутні Не зареєстровано

24 7425580800:01:000:0033 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 4,8041 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи
25 7425580800:13:000:0017 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 

Боровиківська сільська рада 2,4308 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7425580800:13:000:0016 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 12,5199 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

27 7425580800:04:000:0010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 15,3718 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи



28 7425580800:04:000:0009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 1,1176 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7425588100:08:000:0002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Слабинська сільська рада 1,4822 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7425580800:08:000:1741 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 4,2106 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7425580800:08:000:1742 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 6,8902 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7425580800:08:000:1743 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 8,6846 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7425580800:08:000:1744 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 12,1675 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7425580800:08:000:1745 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 23,0810 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7425580800:08:000:1746 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 39,0461 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

36 7425580800:09:000:1830 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 40,7904 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7425580800:09:000:2002 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 8,5528 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7425580800:09:000:2003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 17,1350 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7425580800:09:000:2004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 40,1683 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7425580800:09:000:2005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 25,0357 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7425580800:09:000:2006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 50,9289 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7425580800:09:000:2007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 88,6619 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7425580800:09:000:2008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 11,4223 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7425580800:09:000:2009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 14,1654 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7425580800:10:000:1841 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 4,5555 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7425580800:10:000:1842 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 6,5655 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7425580800:10:000:1840 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



48 7425580800:10:000:1831 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 1,6849 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7425580800:10:000:1832 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 15,2547 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7425580800:10:000:1833 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 18,9257 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7425580800:10:000:1834 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 100,8732 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

52 7425580800:10:000:1835 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 11,2831 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

53 7425580800:10:000:1836 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 8,8221 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

54 7425580800:10:000:1837 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 31,3352 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

55 7425580800:10:000:1838 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 8,3232 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах/Заказники

56 7425580800:10:000:1839 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 14,9283 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

57 7425580800:12:000:1483 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 1,5350 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7425580800:12:000:1484 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 8,2135 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7425580800:13:000:2003 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 2,9393 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7425580800:13:000:2004 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 7,5454 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7425580800:13:000:2005 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 11,2085 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7425580800:13:000:2006 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 5,9107 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7425580800:13:000:2007 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 19,1584 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах/Заказники

64 7425580800:13:000:2008 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 31,7783 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах/Заказники



65 7425580800:13:000:2009 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 27,4189 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах/Заказники

66 7425580800:13:000:2010 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 33,4083 16.00 Землі запасу Відсутні Заказники

67 7425580800:14:000:1747 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 26,9307 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7425580800:14:000:2077 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 4,4843 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7425580800:14:000:2078 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 0,7640 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

70 7425580800:14:000:2079 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 36,7360 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7425580800:14:000:2081 Чернігівська обл. Чернігівський р-н, 
Боровиківська сільська рада 14,0511 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

72 7422085300:22:192:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,9434 Для сінокосіння Відсутні Не зареєстровано

73 7422085300:22:042:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,6260 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1240 

га

74 7422085300:22:042:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 17,2220 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 4,1146 

га

75 7422085300:22:126:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,4473 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0527 

га

76 7422085300:22:127:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,1963 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7422085300:22:127:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,1592 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2342 

га



78 7422085300:22:142:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,0200 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 3,0200 

га

79 7422085300:22:143:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,3764 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,3764 

га

80 7422085300:22:147:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,1835 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1419 

га

81 7422085300:22:147:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,4727 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,3878 

га

82 7422085300:22:147:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 5,6724 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 4,4929 

га

83 7422085300:22:170:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 6,4046 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7422085300:22:185:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,3520 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

85 7422085300:22:189:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 6,5845 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 6,5845 

га

86 7422085300:22:190:0058 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,6510 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,2913 

га



87 7422085300:22:190:0059 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,2473 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,2473 

га

88 7422085300:22:190:0082 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,7185 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,3477 

га

89 7422085300:22:190:0083 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,6183 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,6183 

га

90 7422085300:22:190:0084 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 6,6551 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,5323 

га

91 7422085300:22:190:0085 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,0135 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,5907 

га

92 7422085300:22:191:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,9650 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,5269 

га

93 7422085300:22:191:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,0220 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,8441 

га

94 7422085300:22:192:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 6,3170 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,7449 

га

95 7422085300:22:192:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,7210 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



96 7422085300:22:198:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,6146 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 3,3032 

га

97 7422085300:22:199:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 14,6700 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,5816 

га

98 7422085300:22:199:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,4225 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,4225 

га

99 7422085300:22:214:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,7465 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,7465 

га

100 7422085300:22:217:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,4885 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 2,3301 

га

101 7422085300:22:217:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 5,0631 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 5,0631 

га

102 7422085300:22:227:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,6025 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,0077га

103 7422085300:22:227:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,4829 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

104 7422085300:22:227:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,5908 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи
105 7422085300:22:227:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Максимівська сільська рада 2,6203 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



106 7422085300:22:227:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,0892 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7422085300:22:227:0011 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 5,9604 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,2501 га

108 7422085300:22:227:0010 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,9101 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7422085300:22:227:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,4667 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

110 7422085300:22:232:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 7,6210 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,4313 

га

111 7422085300:22:238:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 7,8065 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,3281 

га

112 7422085300:22:247:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,9998 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,9998 

га

113 7422085300:22:247:0015 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,2696 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

114 7422085300:22:247:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 7,7310 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,6203 

га

115 7422085300:22:248:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,6680 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,1560 

га

116 7422085300:22:254:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 9,5505 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,5954 

га



117 7422085300:22:255:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,8490 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,3016 

га

118 7422085300:22:262:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,9260 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

119 7422085300:22:263:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 5,6900 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,7821 

га

120 7422085300:22:264:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,2803 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,3617 

га

121 7422085300:22:266:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,0180 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 0,2305 

га

122 7422085300:22:273:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 26,3684 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7422085300:22:309:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,7062 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

124 7422085300:22:316:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,9130 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

125 7422085300:22:317:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 0,4155 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

126 7422085300:22:317:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 9,0810 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 4,2036 

га

127 7422085300:22:317:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 3,8167 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах площею 1,4656 

га



128 7422085300:22:317:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 1,3795 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

129 7422085300:22:279:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 13,1200

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

130 7422085300:22:127:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 7,1777

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

131 7422085300:22:147:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 6,3682

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,3595 га

132 7422085300:22:147:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,1887

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи, площею 0,6666 га

133 7422085300:22:147:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,8729

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

134 7422085300:22:170:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 13,6440

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

135 7422085300:22:269:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,6292

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

136 7422085300:22:189:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 5,5655

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

137 7422085300:22:171:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 2,1085

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

138 7422085300:22:285:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 8,8432

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

139 7422085300:22:171:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 4,8466

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

140 7422085300:22:247:0017 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 11,1449 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

141 7422085300:22:121:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 23,5400 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано



142 7422085300:22:143:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 13,3600 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах, площею 
13,3610га

143 7422085300:22:143:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 70,6690 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
44,9113га

144 7422085300:22:189:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 22,3420 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
9,6078га

145 7422085300:22:197:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 61,6980 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
25,4943 га

146 7422085300:22:249:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 12,8950 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
1,2921га

147 7422085300:22:306:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 10,0335 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах площею 
0,1136га

148 7422085300:22:313:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 16,2500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7422085300:22:313:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 17,6053

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

150 7422085300:22:270:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 25,3642

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

151 7422085300:22:171:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 26,9766

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано



152 7422085300:22:171:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 19,0600

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

153 7422085300:22:171:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 10,2074

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

154 7422085300:22:147:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Максимівська сільська рада 12,3429

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

ВСЬОГО 1777,9657


